OPOLSKIE
PRZEDSIEBIORSTWO
KOMUNALNE SP.Z O.0.

Opole Lubelskie, dnia 23.10.2017 r.

OPK/WMR/ZP-2/1/2017
WYJASNIENIA Nr 2

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego
o wartoéci zamowienia powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamdwien publicznych
,Dostawa samochodu typu $mieciarka, samochodu ciezarowego - wywrotka z HDS
oraz samochodu skrzyniowego z plandeka do odbioru i transportu odpadéw komunalnych”
z dnia 06.10.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiajacy informuje, ze wptynety do Zamawiajacego
zapytania do tresci SIWZ ponizszej tresci:

Pytanie nr 10 (z dnia 13.10.2017 r.)

W § 6 pkt. 2, ppkt. 2 Umowy Zamawiajacy zapisat naliczenie kar: za zwfoke w usuwaniu wad
stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji przez Zamawiajgcego w wysokosci 0,5 %
wynagrodzenia umownego brutto o ktérym mowa § 4 ust 1 za kazdy dzieri zwfoki od daty wyznaczonej
przez Zamawiajgcego na usuniecie wad.

Zapis ten jest zapisem jednostronnym i dajagcym nieograniczong mozliwos¢ manipulowania przez
Zamawiajgcego wyznaczonym przez siebie by¢ moze nierealnym terminem wykonania naprawy nie
mozliwym do usuniecia. Takich zapiséw nie stosuje sie w jakiejkolwiek umowie i tamie. to zasade
réwnorzednosci jak rowniez jest niezgodny z przepisami zaméwien publicznych. Proponowany przez nas
termin ogdlnie stosowany tj. 7 dni roboczych na wykonanie naprawy od daty zgtoszenia przez
Zamawiajgcego. -

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajgcy zmienit zapisy § 6 pkt. 2, ppkt. 2 wzoru umowy. Tres¢ § 6 otrzymat brzmienie;
§6

1. Strony uzgodnity, iz w przypadku nie wykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu umowy,
bedg naliczane kary umowne.
2. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng ;
1) za zwioke w wykonaniu przedmiotu Umowy w wysokosci 0,8 % wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa § 4 ust 1, za kazdy dzien zwtoki .

2) za zwloke w usuwaniu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji przez
Zamawiajacego w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto o ktérym mowa § 4 ust 1
za kazdy dzierh zwtoki od daty wyznaczonej przez Zamawiajgcego na usuniecie wad, z tym ze
termin na usuniecie wad wyznaczony przez Zamawiajgcego nie moze by¢ krétszy niz 5 dni
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Opolskie Przedsiebiorstwo Komunalne Spdtka z ograniczong odpowiedzialnosciq w Opolu Lubelskim
WYJASNIENIE
dot. postepowania o udzielenie zamdwienia p.n.
,Dostawa samochodu typu $mieciarka, samochodu ciezarowego - wywrotka z HDS oraz samochodu skrzyniowego
z plandeka do odbioru i transportu odpadéw komunalnych”

roboczych.
3) za odstgpienie przez Zamawiajgcego od Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy —

w wysokosci 20% wynagrodzenia o ktérym mowa w § 4 ust 1.
2. Jezeli kara umowna nie pokrywa szkody, strony moga dochodzi¢ odszkodowania
uzupetniajacego na zasadach ogdinych wg Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 11 (z dnia 13.10.2017 r.)

Czy Zamawiajacy dopuszcza naliczanie kar umownych od wartosci konkretnego pojazdu, ktérego dotyczy
naprawa a nie od ogoétu?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajgcy nie dopuszcza naliczania kar umownych za zwtoke w usuwaniu wad stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji od wartosci konkretnego pojazdu, ktérego dotyczy naprawa lecz od
wartosci wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust 1 Umowy, za kazdy dzier zwtoki.

Pytanie nr 12 (z dnia 13.10.2017 r.)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych? Z mojej wiedzy wynika, ze w Polsce nie ma
firmy, ktéra produkuje 3 rodzaje zabuddw, ktore sg przedmiotem przetargu.

Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych.

Pytanie nr 13 (z dnia 23.10.2017 r.)

Prosze o informacje czy zamierzajg Panstwo zmieni¢ termin realizacji zamowienia (do 31.111.2018)
w zwigzku z faktem ze termin realizacji podwozia w zasadzie pokrywa sie z terminem dostawy pojazdu
ukonczonego. Sytuacja ta moze wskazywac ze pojazdy s3 juz najprawdopodobniej wyprodukowane co
w zasadzie przekresla réwny dostep oferentow. o

Odpowiedz na pytanie nr 13 (z dnia 23.10.2017 r.)
Zamawiajgcy nie zamierza zmienia¢ terminu realizacji zamdwienia.

Informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescig SIWZ i beda wigzace przy
sktadaniu oferty.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami do SIWZ nie przewiduje sie przesuniecia terminu
sktania ofert.
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